AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

SELEÇÃO COM DISPUTA NA FORMA ABERTA SRP Nº 012/2025

O SERVIÇO NACIONAL DE APREDIZAGEM INDUSTRIAL – Departamento Regional do

Acre – SENAI/DR-AC torna público que a CPS estará reunida no dia 13 de novembro de 2025,

quinta-feira, às 08h30min (oito horas e trinta minutos), na sala de Reuniões da Casa da Indústria,

situada à Av. Ceará nº 3.727, Bairro 7º BEC, Rio Branco – AC, CEP 69.918-108, a fim de realizar o

CHAMAMENTO PÚBLICO SELEÇÃO COM DISPUTA NA FORMA ABERTA SRP Nº 012/2025, cujo

objeto consiste no registro de preços para aquisição de materiais de expediente para utilização

nos ambientes pedagógicos e administrativos da ESCOLA SENAI CEL. AUTON FURTADO,

conforme especificações constantes nos Anexos do Chamamento Público.

O Chamamento Público poderá ser retirado através do sítio eletrônico:

http://transparencia.sesiac.org.br/sistema/editais_transparencia/, pen-drive ou CD-ROM,

desde que o participante solicite e/ou compareça junto à CPS, no endereço supra, através do

telefone (68) 3212-4223 ou e-mail licitacoes@fieac.org.br.

Rio Branco-AC, 04 de novembro de 2025.

Dayane de Paula Santos

Presidente da Comissão

Sistema FIEAC

http://transparencia.sesiac.org.br/sistema/editais_transparencia/
mailto:licitacoes@fieac.org.br